2

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.10
	2  2024г.
	№
	1     1634

О внесении изменений в постановление администрации города Канска от 21.03.2024 № 384
В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в учреждениях города Канска, руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Канска от 21.03.2024 № 384 «О создании комиссии по установлению фактов проживания граждан Российской Федерации, иностранных граждан и лиц без гражданства в жилых помещениях, находящихся в зоне чрезвычайной ситуации, нарушения условий их жизнедеятельности и утраты ими имущества в результате чрезвычайной ситуации на территории города Канска» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению;

2. Главному специалисту по информации администрации города Канска (Г.В. Ёлкина) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Канска в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава города Канска                                                                                        О.В. Витман
	Приложение
к постановлению администрации г. Канска

от ___31.10__2024 № _1634_____

	Приложение № 1

	к постановлению администрации г. Канска

	от 21.03.2024г. № 384

СОСТАВ

комиссии по установлению фактов проживания граждан Российской Федерации, иностранных граждан и лиц без гражданства в жилых помещениях, находящихся в зоне чрезвычайной ситуации, нарушения условий их жизнедеятельности и утраты ими имущества в результате чрезвычайной ситуации на территории города Канска
Председатель комиссии – заместитель главы города по вопросам жизнеобеспечения населения Ковалев К.С.
Заместитель председателя комиссии - заместитель главы города по социальной политике Ломова Ю.А.
Секретарь комиссии - ведущий специалист Управления по делам ГО и ЧС г. Канска Сазанов И.О.
          Члены комиссии:

1. Горте Д.В. – руководитель Управления строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации города Канска.
2. Шимаров Д. В. – директор МКУ «Служба заказчика».
3. Фельк Е.В. – заместитель начальника отдела экономического развития и муниципального заказа.
4. Пономарева С.В. – ведущий специалист Управления по делам ГО и ЧС г. Канска.
Начальник Управления
по делам ГО и ЧС г. Канска                                                                   С.А. Цындренко